Rômulo da Matta Igreja
Agente Administrativo

000223

Anchieta, 06 de agosto de 2018

DE: Seção de Acompanhamento do Processo Legislativo
PARA: Presidência

Referência:
Processo: 950/2018
Proposicao:Moção n° 101/2018

Richard Otoni Costa, vereador, no uso das suas atribuições legais, requer a mesa após
ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos “VOTOS DE
CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS”, ao Sr “Romerito Santos “, pelo “1º Encontro de
Capoeiristas de Iriri ”e pela conquista do 2º e 3º lugar, no “4º campeonato sul Brasileiro de
Capoeira” realizado na cidade de Maringá, Paraná.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Análise da Proposição

Ação: Analisada
Complemento: A referida proposição foi protocolada; encontra-se de acordo com artigo 124
do Regimento Interno; está em termos claros e objetivos; contém ementa indicativa do
assunto que se refere. Assim na forma do artigo 135 c/c art.30, inciso XXIII, alínea “b” do
Regimento Interno, submeto a vossa excelência para informar ao setor plenário desta casa,
se for o caso, o dia para inclusão da matéria na pauta para leitura .

Providências: Para Incluir Proposição no Expediente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 310030003300320035003A005400 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br//autenticidade.

		2018-08-06T15:45:36-0300